2024 年 2 月 9 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ア ト ラ エ

代 表 者 名 代表取締役 新居 佳英

（コード番号：6194 東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 C F O 鈴木 秀和

TEL.03-6435-3210

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2024 年 2 月 9 日付の取締役会決議において、下記のとおり、会社法第 178 条の規定に基づき、

自己株式を消却することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、今回の自己株式の

消却は、2023 年 5 月 11 日付の取締役会決議に基づいて取得した自己株式 1,235,300 株を消却するために

実施するものです。

記

1．消却する株式の種類 当社普通株式

2．消却する株式の数 1,254,011 株（消却前の発行済株式総数の 4.6％）

3．消却予定日 2024 年 2 月 29 日

（ご参考）

消却後の当社の発行済株式総数は、25,947,189 株となります。

2024 年 2 月 9 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 25,947,189 株

自己株式数（注） 1,254,011 株

（注）2023 年 12 月 31 日時点の自己株式数を記載しております。なお、本日付けで公表いたしました

「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」に記載のとおり、本日、当社は自己株式の

取得を決議しておりますが、当該取得による自己株式数の変動は反映しておりません。

以上